第 号

円

TEL

㊞

mm

人 mm

㎥ mm

1 振替により納入

2 納付書

3 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　富士河口湖町給水条例の規定に基づき、別紙設計書、設計図等必要書類を添えて申込み

いたします。

下記のとおり給水装置を設置することに同意します。

番地 氏名 ㊞

番地 氏名 ㊞

本

番地 氏名 ㊞

上記給水装置工事につき、下記のとおり指定給水工事店を選任したのでお届けします。

㊞

㊞

申込者氏名

所 在

店 名 、 代 表 者

添付書類

　設計書　　主任技術者書類審査調書

　土地証明（売買契約書の写し、登記簿謄本の写し）　　確認済証の写し

mmより mmを

指定給水工事店選任届

分岐給水管

所 有 者

同意給水管口径

同 意 者　住　所

家 屋 同意家屋所在地 番地

所 有 者 同 意 者　住　所

利害関係人同意書

土 地

所 有 者

同意土地所在地

同 意 者　住　所

番地

納 入 方 法

（該当番号に○印）

水 道 料 金

　道路工事執行許可書の写し　　口座振替依頼書　　その他

受水槽容量 本 管 口 径

使 用 者 数 取 出 し 口 径

用 途 メーター口径

番地

給 水 装 置 設 置 場 所 番地

申 込 者 住 所

フ リ ガ ナ

氏 名

日月年令和様

受付番号及び加入金額

水道給水装置 （ 新設、 取出し、 増設、 改造、 臨時、 移設 ） 工事申込書

設計審査 書類審査

富士河口湖町長 　　　渡辺　英之

課　　　　　　員
決

裁

町長 課長 係　　長